2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6598

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 10.02.2023 № 381
«О создании рабочей группы
по предварительному обсуждению имущественных вопросов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы                  города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных              органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                          «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.02.2023 № 381                 «О создании рабочей группы по предварительному обсуждению имущественных вопросов» (с изменениями от 31.10.2023 № 3182, 12.03.2024 № 1033) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать                 (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                 документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по предварительному
обсуждению имущественных вопросов
(далее – рабочая группа)

	Малыхин
Виталий Викторович

	-
	заместитель Главы города,
руководитель рабочей группы

	Агафонов
Сергей Александрович

	-
	заместитель Главы города,
заместитель руководителя рабочей группы

	Олейников
Александр Игоревич
	-
	исполняющий обязанности Председателя Думы
города, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Емельянова
Римма Гареевна
	-
	заместитель директора департамента –
начальник управления имущественных
отношений департамента имущественных
и земельных отношений, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Дворников
Алексей Викторович
	-
	директор департамента имущественных
и земельных отношений

	Швидкая
Екатерина Анатольевна

	-
	директор департамента массовых
коммуникаций и аналитики

	Кураева
Елена Викторовна

	-
	начальник правового управления

	Пономарев
Виктор Георгиевич
	-
	заместитель Председателя Думы города
(по согласованию)

	Ануфриева
Елена Анатольевна
	-
	руководитель аппарата Думы города
(по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	[bookmark: sub_2415]Гужва
Богдан Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Трапезникова
Эмилия Ринатовна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)